МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17

ПРИКАЗ

 23 января  2017г.                                                                                       № 08/О

                                  ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Об организации работы по оказанию
дополнительных платных образовательных услуг
в МОУ – СОШ № 17

              На основании  приказа Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации (Минздравсоцразвития России) от 12 мая 2010 г., Положения  о предоставлении дополнительных платных образовательных услуг,  руководствуясь  Уставом школы, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сальниковой Г.И. организовать предоставление в МОУ – СОШ № 17 следующих дополнительных платных образовательных услуг: «Занятия с репетитором».
2. Довести информацию о начале предоставления дополнительных платных образовательных услуг до сведения потенциальных потребителей путем проведения родительского собрания.
3. Привлечь к работе по оказанию услуг, указанных в п. 1 настоящего приказа, следующих работников (с их согласия):
- учителей Панферову И.Г., Асташкову Г.Н., Кириллову И.К., Боровкова Н.А.
4. Утвердить стоимость занятий по группам: «Занятия с репетиром» - стоимость одного занятия – 300руб, стоимость занятий в месяц – 1200 руб.
5. Директору школы Сальниковой Г.И. провести в порядке, установленном Трудовым кодексом РФ, заключение договоров с работниками, указанными в п. 3 настоящего приказа, на выполнение работ в рамках оказания услуг, с оплатой труда в размере 40%.
6. Бухгалтерии производить оплату труда работников, занятых на работах по предоставлению дополнительных платных образовательных услуг, согласно дополнительного штатного расписания.
7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                          Г.И. Сальникова
С приказом ознакомлены:
[bookmark: _GoBack]